
Zarządzenie Nr 23/2011 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 28 marca 2011 r. 

 

w sprawie odwołania zastępcy wójta 

 

 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.   Z dniem 01 kwietnia 2011 r. odwołuję Pana Przemysława Dardas ze stanowiska Zastępcy Wójta 

Gminy Jemielno z powodu reorganizacji Urzędu Gminy skutkującej zmianą struktury 

organizacyjnej urzędu. 

2. Odwołanie jest jednoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. W okresie wypowiedzenia 

pracownik: 

 a) ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed odwołaniem; 

 b) zobowiązany jest wykorzystać urlop wypoczynkowy; 

 c) zwolniony jest z obowiązku świadczenia pracy. 

 

§ 2 

1. Uchyla się zarządzenie Nr 1A/2007 Wójta Gminy Jemielno z dnia 02 stycznia 2007 r. w sprawie 

upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Jemielno do wydawania decyzji i podpisywania w imieniu 

Wójta. 

2. Uchyla się zarządzenie Nr 1B/2007 Wójta Gminy Jemielno z dnia 02 stycznia 2007 r. w sprawie 

powierzenia prowadzenia określonych spraw Zastępcy Wójta.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 


